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 Records  della Manifestazione 

       

       

   ESORDIENTI C1   

   Femmine   

       

25 DF Vacchi Matilde C.N. Persiceto 25.84 2011 

25 DS Cordella Arianna Pol. G. Masi 25.06 2005 

25 RN Rambaldi Chiara Pol. G. Masi 27.48 2007 

25 SL Cuzzani Rachele Pol. G. Masi 23.40 2010 

50 DS Fantini Valentina  Uninuoto  55.80 1999 

50 RN Salmi Jessica Uninuoto  1.07.00 1997 

50 SL Fantini Valentina  Uninuoto  53.30 1999 

       

   ESORDIENTI C1   

   Maschi   

       

25 DF Rosi Giacomo A.S.Arcoveggio DLF 18.72 2011 

25 DS Rossi Luigi Savena Nuoto 22.04 2002 

25 RN Guidi Jacopo Marconi '93 24.99 2011 

25 SL Pizzi Alessandro C.N. Persiceto 18.21 2010 

50 DS Rocca Andrea Sport 2000 48.40 1997 

50 RN Leonzio Davide Nuoto Sprint Borgo 52.30 1996 

50 SL Tortorelli Ferdinando A.S.Arcoveggio DLF 39.70 2000 

       

   ESORDIENTI C2   

   Femmine   

       

25 DF Cordella Martina Pol. G. Masi 20.70 2000 

25 DS Cassani Elena C.N. Persiceto 21.97 2010 

25 RN Cuzzani Rachele C.N. Persiceto 23.22 2011 

25 SL Guglielmo Matilde A.S.Arcoveggio DLF 18.11 2009 

50 DS Grisolia Chiara A.S.Arcoveggio DLF 47.60 1999 

50 RN Rossi Silvia C.N. Persiceto 52.20 1996 

50 SL Tomasi Erika Savena Nuoto 45.30 2000 
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   ESORDIENTI C2   

   Maschi   

       

25 DF Leonzio Davide Nuoto Sprint Borgo 18.10 1997 

25 DS Ferrari Andrea C.N. Persiceto 19.40 2007 

25 RN Conti Dylan A.S.Arcoveggio DLF 21.57 2010 

25 SL Minarelli Gianmarco Savena Nuoto Team 16.28 2016 

50 DS Cocchi Paolo C.N. Persiceto 43.70 1996 

 Erfe De Layon S. C.N. Persiceto 43.70 1998 

50 RN Lappi Tommaso Pol. G. Masi 47.70 1998 

50 SL Orsi Marco Record Nuoto Club 38.50 1999 

       

       

   Esordienti B1   

   Femmine   

       

50 DF Tampieri Giorgia C.N. Imola 39.70 1996 

50 DS Cordella Arianna Pol. G. Masi 41.42 2007 

50 RN Cuzzani Rachele C.N. Persiceto 45.39 2012 

50 SL Trickey Sabrina Pol. G. Masi 36.18 2001 

       

   ESORDIENTI B1   

   Maschi   

       

50 DF Geni Simone C.N.Persiceto 35.99 2002 

50 DS Ferrari Andrea C.N. Persiceto 38.76 2008 

50 RN Vacchi Diego C.N. Persiceto 43.20 2008 

50 SL Parlangeli Andrea Savena Nuoto Team 33.50 2017 

       

   ESORDIENTI B2   

   Femmine   

       

50 DF Verasani Giada C.N. Persiceto 36.25 2012 

50 DS Ferri Alexia Savena Nuoto Team 37.21 2011 

50 RN Rossi Silvia C.N. Persiceto 40.70 1998 

50 SL Tufariello Alessia Savena Nuoto Team 33.18 2011 
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   ESORDIENTI B2   

   Maschi   

       

50 DF Valeriani Alessio C.N. Persiceto 35.50 1996 

50 DS Geni Simone C.N. Persiceto 35.34 2003 

50 RN Guasina Luigi Savena Nuoto Team 39.38 2011 

50 SL Erfe De Lyon Samuel C.N. Persiceto 30.60 2000 

       

   Staffettone 8x25   

   Rana   

       

 C.N. Persiceto   3.02.40 1996 
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ALBO D’ORO MANIFESTAZIONE 
 

1996 C.N. Persiceto 

1997 C.N. Persiceto 

1998 C.N. Persiceto 

1999 Pol. G. Masi 

2000 C.N. Persiceto 

2001 Pol. G. Masi 

2002 Pol. G. Masi 

2003 Pol. G. Masi 

2004 Pol. G. Masi 

2005 Pol. G. Masi 

2006 Pol. G. Masi 

2007 Pol. G. Masi 

2008 Pol. G. Masi 

2009 Pol. G. Masi 

2010 C.N. Persiceto 

2011 C.N. Persiceto 

2012 C.N. Persiceto 

2013 C.N. Persiceto 

2014 C.N. Persiceto 

2015 C.N. Persiceto 

2016 C.N. Persiceto 

2017 C.N. Persiceto 

2018 C.N. Persiceto  
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25 Stile Libero Femmine Es. - C2 

1) ALBERGHINI GRETA 2010 ACQUA TIME 00 20 03 7 

2) BUCIUSCANU MADDALENA 2010 ACQUA TIME 00 20 21 5 

3) CARTA EMMMA 2010 SPORT 2000 00 20 36 4 

4) GRANDI RACHELE 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 20 37 3 

5) GANDOLFI GAIA 2010 MARCONI 93 00 20 48 2 

6) SPINELLI MATILDE 2010 MARCONI 93 00 20 64 1 

7) MEREU BEATRICE 2010 SPORT 2000 00 21 08 1 

8) GAIBA ILARIA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 21 31 1 

9) RIVAROLI LISA 2010 ACQUA TIME 00 21 45 1 

10) BARCHETTI LAURA 2010 ACQUA TIME 00 21 63 1 

11) HILBE GRETA 2010 SPORT 2000 00 21 92 1 

12) GAMBERINI LISA 2010 ACQUA TIME 00 22 67 1 

13) ACCORSI EMI 2010 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 22 87 1 

14) PALAZZI ASIA 2010 ACQUA TIME 00 23 02 1 

15) CHIERICI GIULIA 2010 ACQUA TIME 00 24 01 1 

16) MUCCI SOFIA 2010 ACQUA TIME 00 24 30 1 

17) NALDI CAMILLA 2010 SPORT 2000 00 24 81 1 

18) SIMONCELLI CHIARA 2010 SPORT 2000 00 25 19 1 

19) BARBIERI SVEVA 2010 ACQUA TIME 00 27 09 1 

20) BONFIGLIOLI GIULIA 2010 ACQUA TIME 00 27 63 1 

21) DI DEO ELENA 2010 ACQUA TIME 00 28 24 1 

22) RAVAGLIA LUDOVICA 2010 MARCONI 93 00 28 95 1 

23) PIACCIONE ALICE 2010 ACQUA TIME 00 29 50 1 

24) NADALINI MATILDE 2010 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 34 76 1 

25) FANTONI LUDOVICA 2010 ACQUA TIME 00 38 00 1 

      

25 Stile Libero Maschi Es. - C2 

1) BARATTA TOMMASO 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 16 82 7 

2) RIZZOLI GIUSEPPE 2009 SAVENA NUOTO TEAM 00 18 14 5 

3) BARBIERI ALESSANDRO 2009 SPORT 2000 00 18 82 4 

3) FADALTI GIULIO 2009 MARCONI 93 00 18 82 4 

5) MORANDI GREGORIO 2009 SPORT 2000 00 19 18 2 

6) RODOLFI LUCA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 19 24 1 

7) SPARACINO ANDREA 2009 SPORT 2000 00 19 36 1 

8) PIVETTI SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 19 53 1 

9) MALAGUTI ANDREA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 19 75 1 

10) CARELLA LORENZO 2009 SAVENA NUOTO TEAM 00 20 23 1 

11) BOZZOLI MARCO 2009 ACQUA TIME 00 20 31 1 

mailto:info@spacesport.it
http://www.spacesport.it/


 
Con il Patrocinio del Comune di Casalecchio di Reno 

 

Gadget della manifestazione forniti da 
 

 
 

info@spacesport.it - www.spacesport.it 

12) SASSATELLI LEONARDO 2009 SPORT 2000 00 20 67 1 

13) FADALTI GIORGIO 2009 MARCONI 93 00 21 29 1 

14) MARCHESINI JACOPO 2009 ACQUA TIME 00 21 57 1 

15) MASIA JULES 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 21 67 1 

16) ASSIRELLI TOMMASO 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 21 81 1 

17) GALLENTI MICHELE 2009 ACQUA TIME 00 22 38 1 

18) ROTARI DANIELE 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 22 82 1 

19) PUGLIOLI LORENZO 2009 MARCONI 93 00 23 22 1 

20) CAPORALE DANIELE 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 23 24 1 

21) LIONETTI NICCOLO' 2009 ACQUA TIME 00 24 14 1 

22) BONAVITA LORENZO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 25 22 1 

23) BERTOZZI FEDERICO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 25 98 1 

24) IOZZI ALESSANDRO 2009 SPORT 2000 00 27 15 1 

25) GIOVAGNONI MATTIA 2009 MARCONI 93 00 27 83 1 

26) NADALINI MATTEO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 33 85 1 

      

50 Stile Libero Femmine Es. - B1 

1) ALLORI ARIANNA 2009 MARCONI 93 00 39 12 7 

2) BIACCHESSI ASIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 41 05 5 

3) ANASTASI IRIS 2009 MARCONI 93 00 42 10 4 

4) MASI CLARA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 42 15 3 

5) BONFIGLIOLI GINEVRA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 42 81 2 

6) DUBBINI GRETA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 45 01 1 

7) PASETTI SOFIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 45 65 1 

8) GIULIANO LINDA 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 46 15 1 

9) BRUNI CARLOTTA 2009 MARCONI 93 00 46 91 1 

10) TURI GIORGIA ANTONIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 47 07 1 

11) SANTI BEATRICE 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 49 56 1 

12) COLANGELO DANIELA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 49 97 1 

13) PADALINO ILARIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 50 11 1 

14) BERNABEI LUCREZIA 2009 SPORT 2000 00 56 62 1 

      

50 Stile Libero Maschi Es. - B1 

1) BRUNI LORENZO 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 36 82 7 

2) SAPIENZA LORENZO 2008 NUOTO SPRINT BORGO 00 37 21 5 

3) MARANGONI LEONARDO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 38 32 4 

4) BARSANTINI ACHILLE 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 40 29 3 

5) CONTRI RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 40 34 2 

6) NEGRI ALESSANDRO 2008 SPORT 2000 00 40 82 1 

7) RANXHA ERIK 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 42 96 1 

8) PIZZIRANI FEDERICO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 44 95 1 
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9) HILBE JACOPO 2008 SPORT 2000 00 46 25 1 

10) PAVONCELLI TOMMASO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 46 48 1 

11) SERRAINO GIACOMO 2008 SPORT 2000 00 46 93 1 

12) PAPILI FEDERICO 2008 SPORT 2000 00 49 90 1 

13) CIMATTI CHRISTIAN 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 59 02 1 

      

50 Stile Libero Femmine Es. - B2 

1) AMKRANG NATTATIDA 2008 SPORT 2000 00 35 32 7 

2) GUBELLINI AMBRA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 38 11 5 

3) BERTOCCHI YILIN 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 39 05 4 

4) SANMARTINI GAIA 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 39 25 3 

5) COLUCCI FRANCESCA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 39 70 2 

6) ZANETTI GAIA 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 40 47 1 

7) COLOMBARA A. ELENA 2008 MARCONI 93 00 41 21 1 

8) PANCALDI MICOL 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 43 68 1 

9) BELLETTI GAIA 2008 SPORT 2000 00 43 92 1 

10) MARCHESINI ELISA 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 45 63 1 

      

50 Stile Libero Maschi Es. - B2 

1) ROMAGNOLI MANUELE 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 33 20 7 

2) VERONESI GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 35 33 5 

3) VERI' MATTEO 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 35 58 4 

4) DESERTI TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 36 19 3 

5) EVANGELISTI DAVIDE 2007 SPORT 2000 00 37 25 2 

6) LIMONI LEONARDO 2007 MARCONI 93 00 37 92 1 

7) SANGIORGI ANDREA 2007 MARCONI 93 00 38 12 1 

8) BERNABEI LEONARDO 2007 SPORT 2000 00 38 53 1 

9) CRISAFULLI MARTINO 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 39 57 1 

10) FRANZAROLI TOMMASO 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 42 17 1 

11) BRUNI FILIPPO 2007 MARCONI 93 00 42 78 1 

12) CASSANI MARCO 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 46 17 1 

13) COSTA FREDY 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 47 18 1 

14) BICSADA ALESSANDRU 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 53 04 1 

15) CALIA PARIDE 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 01 01 51 

1 
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25 Dorso Femmine Es. - C2 

1) BUCIUSCANU MADDALENA 2010 ACQUA TIME 00 23 13 7 

2) LLUPO ELEKTRA 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 24 26 5 

3) CREMONINI VIOLA 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 24 33 4 

4) GANDOLFI GAIA 2010 MARCONI 93 00 24 84 3 

5) GABALDO BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 24 95 2 

6) SPINELLI MATILDE 2010 MARCONI 93 00 25 17 1 

7) BARIONI LARA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 25 30 1 

8) ALBERGHINI GRETA 2010 ACQUA TIME 00 26 10 1 

9) PIACCIONE ALICE 2010 ACQUA TIME 00 27 30 1 

10) BARBIERI SVEVA 2010 ACQUA TIME 00 27 35 1 

11) BARABASCHI ELISABETTA 2010 SPORT 2000 00 27 65 1 

12) GRANDI RACHELE 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 27 69 1 

13) DI DEO ELENA 2010 ACQUA TIME 00 27 79 1 

14) MUCCI SOFIA 2010 ACQUA TIME 00 28 09 1 

15) CHIERICI GIULIA 2010 ACQUA TIME 00 28 37 1 

16) PALAZZI ASIA 2010 ACQUA TIME 00 29 19 1 

17) SIMONCELLI CHIARA 2010 SPORT 2000 00 29 99 1 

18) RAVAGLIA LUDOVICA 2010 MARCONI 93 00 33 00 1 

19) NADALINI MATILDE 2010 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 33 16 1 

20) BONFIGLIOLI GIULIA 2010 ACQUA TIME 00 34 54 1 

21) COLOMBARA VALENTINA 2010 MARCONI 93 00 34 61 1 

22) FANTONI LUDOVICA 2010 ACQUA TIME 00 35 05 1 

      

25 Dorso Maschi Es. - C2 

1) CATTOZZI MATTEO 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 20 13 7 

2) SPARACINO ANDREA 2009 SPORT 2000 00 22 78 5 

3) TOSI ANDREA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 23 01 4 

4) NADALINI CRISTIAN 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 23 64 3 

5) ASSIRELLI TOMMASO 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 24 18 2 

6) PETRENCO MASSIMO 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 24 26 1 

7) PEVERATI DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 24 51 1 

8) TAJEDDINE RAYAN 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 24 56 1 

9) FADALTI GIULIO 2009 MARCONI 93 00 25 42 1 

10) CARABBI NICCOLO' 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 25 74 1 

11) GIOVAGNONI MATTIA 2009 MARCONI 93 00 27 06 1 

12) MARCHESINI JACOPO 2009 ACQUA TIME 00 27 17 1 

13) PUGLIOLI LORENZO 2009 MARCONI 93 00 27 66 1 

14) BONAVITA LORENZO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 28 12 1 

15) ROTARI DANIELE 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 29 32 1 

16) BERTOZZI GIACOMO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 29 68 1 
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16) GALLENTI MICHELE 2009 ACQUA TIME 00 29 68 1 

18) CIUCHI ALEXANDRU 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 29 97 1 

19) IOZZI ALESSANDRO 2009 SPORT 2000 00 32 46 1 

20) NADALINI MATTEO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 33 05 
1 

 

50 Dorso Femmine Es. - B1 

1) ALLORI ARIANNA 2009 MARCONI 93 00 45 70 7 

2) MASI CLARA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 47 30 5 

3) PASSARELLA FEDERICA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 49 51 4 

4) BURNELLI LINDA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 49 55 3 

5) ANASTASI IRIS 2009 MARCONI 93 00 50 33 2 

6) TUDOR MONICA 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 51 32 1 

7) BITELLI GIULIA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 55 44 1 

8) SANTI BEATRICE 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 55 79 1 

9) BERNABEI LUCREZIA 2009 SPORT 2000 00 59 58 1 

10) BRUNI CARLOTTA 2009 MARCONI 93 00 59 92 1 

      

50 Dorso Maschi Es. - B1 

1) DE SANCTIS RICCARDO 2008 NUOTO SPRINT BORGO 00 41 79 7 

2) BORSARI NICOLO' 2008 NUOTO SPRINT BORGO 00 43 67 5 

3) TOTTI RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 44 99 4 

4) BRUNI LORENZO 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 46 64 3 

5) BARSANTINI ACHILLE 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 48 30 2 

6) NEGRI ALESSANDRO 2008 SPORT 2000 00 48 54 1 

7) GARZONE GABRIELE 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 51 91 1 

8) PAPILI FEDERICO 2008 SPORT 2000 00 57 70 1 

      

50 Dorso Femmine Es. - B2 

1) SANMARTINI GAIA 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 42 89 7 

2) ZANETTI GAIA 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 43 74 5 

3) BERTOCCHI YILIN 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 43 89 4 

4) COLUCCI FRANCESCA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 43 95 3 

5) VERASANI ALICE 2008 MARCONI 93 00 46 35 2 

6) DI MADDALENA SARA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 51 59 1 

7) BELLETTI GAIA 2008 SPORT 2000 00 55 64 
1 

 

50 Dorso Maschi Es. - B2 

1) ROMAGNOLI MANUELE 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 37 60 7 

2) VERONESI GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 40 29 5 
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3) GAMBARETTO CRISTIAN 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 40 73 4 

4) CREMONINI MATTIA 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 41 14 3 

5) MAIOLI FEDERICO 2007 MARCONI 93 00 46 66 2 

6) BOIANI SIMONE 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 46 94 1 

7) COSTA FREDY 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 47 59 1 

8) BICSADA ALESSANDRU 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 58 23 1 

9) CALIA PARIDE 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 01 06 87 1 

      

25 Rana Femmine Es. - C2 

1) CREMONINI VIOLA 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 25 30 7 

2) CARTA EMMMA 2010 SPORT 2000 00 26 08 5 

3) MEREU BEATRICE 2010 SPORT 2000 00 26 81 4 

4) GOTTARDI AURORA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 27 06 3 

5) BARIONI LARA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 27 87 2 

6) GABALDO BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 30 02 1 

7) FABBRI ALICE 2010 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 33 90 1 

8) NALDI CAMILLA 2010 SPORT 2000 00 34 25 1 

9) COLOMBARA VALENTINA 2010 MARCONI 93 00 36 74 1 

      

25 Rana Maschi Es. - C2 

1) MALAGUTI ANDREA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 24 31 7 

2) LIONETTI NICCOLO' 2009 ACQUA TIME 00 25 48 5 

3) PEVERATI DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 26 03 4 

4) TAJEDDINE RAYAN 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 26 45 3 

5) MORANDI GREGORIO 2009 SPORT 2000 00 26 89 2 

6) CARABBI NICCOLO' 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 27 50 1 

7) MASIA JULES 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 27 80 1 

8) PETRENCO MASSIMO 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 27 82 1 

9) SASSATELLI LEONARDO 2009 SPORT 2000 00 28 27 1 

10) BERTOZZI FEDERICO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 28 86 1 

11) CARELLA LORENZO 2009 SAVENA NUOTO TEAM 00 29 29 1 

12) NADALINI CRISTIAN 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 29 40 1 

13) CAPORALE DANIELE 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 31 01 1 

14) CIUCHI ALEXANDRU 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 34 23 1 

15) BERTOZZI GIACOMO 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 34 85 1 

      

50 Rana Femmine Es. - B1 

1) BONFIGLIOLI GINEVRA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 53 62 7 

2) DUBBINI GRETA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 54 11 5 
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3) PASETTI SOFIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 55 53 4 

4) PADALINO ILARIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 01 03 95 3 

5) TURI GIORGIA ANTONIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 01 05 05 2 

      

50 Rana Maschi Es. - B1 

1) NALDI RICCARDO 2008 SPORT 2000 00 47 11 7 

2) CALABRESE MORIS 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 47 68 5 

3) BORSARI NICOLO' 2008 NUOTO SPRINT BORGO 00 53 44 4 

4) HILBE JACOPO 2008 SPORT 2000 00 55 26 3 

5) GARZONE GABRIELE 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 55 78 2 

6) PAVONCELLI TOMMASO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 55 96 1 

7) SERRAINO GIACOMO 2008 SPORT 2000 00 59 01 1 

8) CIMATTI CHRISTIAN 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 01 02 72 1 

      

50 Rana Femmine Es. - B2 

1) MARCHESINI ELISA 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 47 40 7 

2) CESARI GIULIA 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 47 50 5 

3) BAGIOLI VIOLA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 47 87 4 

4) HILBE GIULIA 2008 SPORT 2000 00 49 62 3 

5) COLOMBARA A. ELENA 2008 MARCONI 93 00 52 71 2 

6) NALDI LUCIA 2008 SPORT 2000 00 53 34 1 

7) VERASANI ALICE 2008 MARCONI 93 00 53 91 1 

      

50 Rana Maschi Es. - B2 

1) TAROZZI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 40 55 7 

2) CAI RICCARDO 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 42 84 5 

3) CREMONINI MATTIA 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 47 36 4 

4) DESERTI TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 47 97 3 

5) PAPILI FILIPPO 2007 SPORT 2000 00 48 86 2 

6) MAIOLI FEDERICO 2007 MARCONI 93 00 52 32 1 

7) BRUNI FILIPPO 2007 MARCONI 93 00 53 98 1 

8) FRANZAROLI TOMMASO 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 55 58 1 

9) CASSANI MARCO 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 56 56 1 

10) BERNABEI LEONARDO 2007 SPORT 2000 01 01 23 1 

      

25 Farfalla Femmine Es. - C2 

1) GAIBA ILARIA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 22 26 7 

2) HILBE GRETA 2010 SPORT 2000 00 23 06 5 
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3) BARABASCHI ELISABETTA 2010 SPORT 2000 00 23 51 4 

4) GOTTARDI AURORA 2010 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 23 84 3 

5) GAMBERINI LISA 2010 ACQUA TIME 00 25 12 2 

6) RIVAROLI LISA 2010 ACQUA TIME 00 25 74 1 

7) BARCHETTI LAURA 2010 ACQUA TIME 00 27 36 1 

8) LLUPO ELEKTRA 2010 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 29 19 1 

9) FABBRI ALICE 2010 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 29 45 1 

10) ACCORSI EMI 2010 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 33 73 1 

      

25 Farfalla Maschi Es. - C2 

1) BARATTA TOMMASO 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 19 50 7 

2) PIVETTI SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 19 90 5 

3) CATTOZZI MATTEO 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 21 37 4 

4) BARBIERI ALESSANDRO 2009 SPORT 2000 00 21 64 3 

5) RODOLFI LUCA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 22 17 2 

6) RIZZOLI GIUSEPPE 2009 SAVENA NUOTO TEAM 00 22 54 1 

7) BOZZOLI MARCO 2009 ACQUA TIME 00 22 79 1 

8) FADALTI GIORGIO 2009 MARCONI 93 00 24 66 1 

9) TOSI ANDREA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 27 35 1 

      

50 Farfalla Femmine Es. - B1 

1) BIACCHESSI ASIA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 43 61 7 

2) BURNELLI LINDA 2009 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 47 09 5 

3) TUDOR MONICA 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 49 98 4 

4) PASSARELLA FEDERICA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 50 18 3 

5) COLANGELO DANIELA 2009 NUOTO SPRINT BORGO 00 58 24 2 

6) BITELLI GIULIA 2009 POLISPORTIVA G. MASI - BLU 00 58 64 1 

7) GIULIANO LINDA 2009 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 01 13 66 1 

      

50 Farfalla Maschi Es. - B1 

1) NALDI RICCARDO 2008 SPORT 2000 00 38 62 7 

2) TOTTI RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 38 87 5 

3) SAPIENZA LORENZO 2008 NUOTO SPRINT BORGO 00 42 22 4 

4) MARANGONI LEONARDO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 44 56 3 

5) RANXHA ERIK 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 54 89 2 

6) PIZZIRANI FEDERICO 2008 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 55 29 
1 
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50 Farfalla Femmine Es. - B2 

1) GUBELLINI AMBRA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 40 14 7 

2) AMKRANG NATTATIDA 2008 SPORT 2000 00 40 31 5 

3) CESARI GIULIA 2008 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 45 95 4 

4) BAGIOLI VIOLA 2008 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 46 01 3 

      

50 Farfalla Maschi Es. - B2 

1) TAROZZI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO PERSICETO 00 37 52 7 

2) CAI RICCARDO 2007 ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 00 39 82 5 

3) GAMBARETTO CRISTIAN 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 40 91 4 

4) VERI' MATTEO 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 41 77 3 

5) LIMONI LEONARDO 2007 MARCONI 93 00 44 19 2 

6) SANGIORGI ANDREA 2007 MARCONI 93 00 45 36 1 

7) BOIANI SIMONE 2007 POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 00 50 70 1 

8) CRISAFULLI MARTINO 2007 
POLISPORTIVA CENTESE 
TRIATHLON 

00 52 37 1 

 
 

     

Maxi Staffetta 6X25 Rana Mista Unica 

1) CENTRO NUOTO PERSICETO 02.18.42 14 

fg CENTRO NUOTO PERSICETO 02.31.13  

2) SPORT 2000 02.32.64 8 

3) POLISPORTIVA G. MASI - VERDE 02.36.80 6 

fg SPORT 2000 02.38.68  

4) ARCOVEGGIO DLF NUOTO BO 02.44.06 4 

5) POLISPORTIVA G. MASI - BLU 02.49.86 2 

nc MARCONI 93 Squal.  

nc POLISPORTIVA G. MASI - VERDE Squal.  
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CLASSIFICA SOCIETA’ 
 

1) CN PERSICETO    177 
2) POL. G. MASI VERDE   141 
3) SPORT 2000    108 
4) ARCOVEGGIO DLF   66 
5) MARCONI 93    60 
6) NUOTO SPRINT BORGO  60 
7) ACQUA TIME    55 
8) POL. G. MASI BLU   12 
9) POL. CENTESE TRIATHLON  8 
10) SAVENA NUOTO TEAM  8 
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Hanno inoltre partecipato alla manifestazione, in modo non competitivo, i seguenti atleti: 
 
ZANELLA AMBRA  CN PERSICETO 
VENTURI SAMYA   POL. G. MASI 
TRENTINI IRENE   ACQUA TIME 
SACENTI BEATRICE  CN PERSICETO 
PETTORELLI GIULIA   CN PERSICETO 
NATALE LISA   CN PERSICETO 
MAZZOTTA SOFIA   SAVENA NUOTO TEAM 
MATTIOLI FRANCESCA  SAVENA NUOTO TEAM 
MARIANI EMMA   CN PERSICETO 
GUIDETTI VIOLA   POL. G. MASI 
GOTTERO MATILDE  CN PERSICETO 
GIANI  MARGHERITA  ACQUA TIME 
GIANESELLA GINEVRA  CN PERSICETO 
GENTILINI REBECCA  NUOTO SPRINT BORGO 
FUSILLO VERONICA  POL. G. MASI 
DALL'OLIO MARTA  CN PERSICETO 
COZZI  ELEONORA  CN PERSICETO 
COLLIVA MARTA  SAVENA NUOTO TEAM 
BORGATTI ALICE   CN PERSICETO 
BELTRAME ANNA   ACQUA TIME 
BASCIANI BEATRICE  SAVENA NUOTO TEAM 
BARIONI LARA   CN PERSICETO 
ANDREOLI ELENA  SAVENA NUOTO TEAM 
D'ANDRIA GIOVANNA NUOTO SPRINT BORGO 
VITA  REBECCA NUOTO SPRINT BORGO 
BESA  MIRANDA NUOTO SPRINT BORGO 
MINNELLA VIOLA  NUOTO SPRINT BORGO 
BARONI LUDOVICA NUOTO SPRINT BORGO 
FRANZONI OLIVIA ASLI NUOTO SPRINT BORGO 
ZUCCHELLI RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM 
ZOCCOLI ALESSANDRO CN PERSICETO 
VESCO  ENEA  POL. G. MASI 
VENTURA MARTINO POL. G. MASI 
SOVERINI MATTEO CN PERSICETO 
SEPE  EDOARDO CN PERSICETO 
SANDROLINI LUCA  SAVENA NUOTO TEAM 
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SALZANO ALEX EMANUEL POL. G. MASI 
ROMAGNOLI LIVIO  MARCONI 93 
RAVALDI RICCARDO CN PERSICETO 
PIVETTI ALBERTO ACQUA TIME 
ORSI  ALBERTO ACQUA TIME 
OREFICE LEONARDO POL. G. MASI 
NATALINI NICOLO' CN PERSICETO 
MONTEVECCHI FEDERICO POL. G. MASI 
MIRABELLI GIULIO  SAVENA NUOTO TEAM 
MEDAS LORENZO CN PERSICETO 
MATTEINI TOMMASO POL. G. MASI 
MASINI MATTIA CN PERSICETO 
MARCHESINI ALESSANDRO CN PERSICETO 
MARASTONI LORENZO CN PERSICETO 
MAGAROTTO MATTEO POL. G. MASI 
LUCA  RICCARDO SAVENA NUOTO TEAM 
LI  CHRIS  ARCOVEGGIO-DLF NUOTO BO 
LEPRINI MARCELLO ACQUA TIME 
FANTINI GABRIELE CN PERSICETO 
DI LIZIA  LORENZO POL. G. MASI 
DEGLI ESPOSTI LUCA  CN PERSICETO 
DE PADOVA  FRANCESCO ACQUA TIME 
CUSANO LORENZO POL. G. MASI 
CRISAFULLI SIMONE ACQUA TIME 
COSTANTINO MATTIA MARCONI 93 
COMELLINI LEONARDO SAVENA NUOTO TEAM 
COLI  DIEGO  CN PERSICETO 
COCCHI EDOARDO ACQUA TIME 
CAVICCHI EDOARDO ACQUA TIME 
CANETTOLI ENRICO ACQUA TIME 
BONAZZI PIERO  SAVENA NUOTO TEAM 
BOARI  SAMUELE SAVENA NUOTO TEAM 
BIANCONI LEONARDO POL. G. MASI 
BIANCHINI JONATHAN SAVENA NUOTO TEAM 
BELLI  LORENZO SAVENA NUOTO TEAM 
BARALDI EMANUELE ACQUA TIME 
BANDIERA BORIS  POL. G. MASI 
MELIS  GIACOMO SAVENA NUOTO TEAM 
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DODICA ALESSANDRO CN PERSICETO 
BALBONI EUGENIO NUOTO SPRINT BORGO 
METAJ  CRISTIAN NUOTO SPRINT BORGO 
GHEDINI DAVIDE NUOTO SPRINT BORGO 
GALLETTI MARTINO NUOTO SPRINT BORGO 
MINELLI TOMMASO NUOTO SPRINT BORGO 
PANIGALLI ELISA  SPORT 2000 
FABBRI  NICOLE SPORT 2000 
CIMILLUCA VIRGINIA MARCONI 93 
BENEVENTI ALICE  MARCONI 93 
EUSEBI  ELISA  SPORT 2000 
DALL'OLIO GIADA  SPORT 2000 
DALL'OLIO CHIARA SPORT 2000 
CASCIONE GIULIA  SPORT 2000 
BARBIERI GIULIA  SPORT 2000 
PIRRONE RICCARDO SPORT 2000 
PAPA  ALESSANDRO SPORT 2000 
CULTRARO LEONARDO SPORT 2000 
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